



DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - CESAR N.I.T. 800197268 ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL R&J 2022

N.I.T. 901677477

CARRERA 66 No 12 - 16

Bogotá, CUNDINAMARCA

Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO RUBIO

gerenciarysolutiongroup@gmail.com

Teléfono: +57 3118463224

Número de Orden

143009

No de Instrumento

Instrumento agregación

Aseo y Cafetería IV

Fecha de Emisión

07/03/25

Fecha de Vencimiento

30/11/25

Comprador

Neydelina Riobo Becerra

Ordenador del gasto

valida items

Supervisor

NEYDELINA RIOBO BECERRA

Teléfono

3106044740

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PRO UNIVERSIDAD
POPULAR DEL CESAR 5 X 1000**

Justificación

**SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERÍA PARA LA DIRECCIÓN SECCIONAL DE
IMPUESTOS Y ADUANAS DE VALLEDUPAR**

Enviar a

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES -
CESAR
VALLEDUPAR - CALLE 16 #9-30
VALLEDUPAR
Atte: NEYDELINA RIOBO
BECERRA

Facturar a

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES -
CESAR
VALLEDUPAR - CALLE 16 #9-30
VALLEDUPAR,
Atte: Neydelina Riobo Becerra
Cuenta: #009600301361

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 1425	ays04--R1 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 9	5.0	Mes	24.423.241,23	122.116.206,15
2	CDP 1425	ays04--R1 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 3	5.0	Mes	8.141.080,41	40.705.402,05
3	CDP 1425	ays04--R1 - Jabón para loza 4 (Compra) - 6	5.0	Unidad	27.791,46	138.957,30
4	CDP 1425	ays04--R1 - Jabón en barra azul (Compra) - 6	5.0	Unidad	10.039,02	50.195,10
5	CDP 1425	ays04--R1 - Jabón abrasivo (Compra) - 6	5.0	Unidad	16.908,54	84.542,70
6	CDP 1425	ays04--R1 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 12	5.0	Unidad	16.324,80	81.624,00
7	CDP 1425	ays04--R1 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	48.866,80	244.334,00
8	CDP 1425	ays04--R1 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 9	5.0	Unidad	44.054,73	220.273,65
9	CDP 1425	ays04--R1 - Líquido desengrasante (Compra) - 7	5.0	Unidad	43.662,08	218.310,40
10	CDP 1425	ays04--R1 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 12	5.0	Unidad	47.614,08	238.070,40
11	CDP 1425	ays04--R1 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 12	5.0	Unidad	59.517,60	297.588,00
12	CDP 1425	ays04--R1 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 6	5.0	Unidad	22.780,38	113.901,90
13	CDP 1425	ays04--R1 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 12	5.0	Unidad	55.302,48	276.512,40
14	CDP 1425	ays04--R1 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 5	5.0	Unidad	53.329,15	266.645,75
15	CDP 1425	ays04--R1 - Creolina 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	10.059,10	50.295,50

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	CDP 1425	ays04--R1 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 8	5.0	Unidad	46.365,84	231.829,20
17	CDP 1425	ays04--R1 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 4	5.0	Unidad	54.192,96	270.964,80
18	CDP 1425	ays04--R1 - Ambientador 2 (Compra) - 4	5.0	Unidad	26.758,80	133.794,00
19	CDP 1425	ays04--R1 - Insecticida 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	8.574,07	42.870,35
20	CDP 1425	ays04--R1 - Insecticida 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	10.267,34	51.336,70
21	CDP 1425	ays04--R1 - Limpiones 2 (Compra) - 10	5.0	Unidad	13.716,60	68.583,00
22	CDP 1425	ays04--R1 - Limpiones 4 (Compra) - 4	5.0	Unidad	4.444,64	22.223,20
23	CDP 1425	ays04--R1 - Bayetilla 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	13.716,60	68.583,00
24	CDP 1425	ays04--R1 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 3	5.0	Unidad	3.297,30	16.486,50
25	CDP 1425	ays04--R1 - Esponjilla 2 (Compra) - 25	5.0	Unidad	6.050,25	30.251,25
26	CDP 1425	ays04--R1 - Esponjilla 3 (Compra) - 4	5.0	Unidad	968,04	4.840,20
27	CDP 1425	ays04--R1 - Esponjilla 4 (Compra) - 1	5.0	Unidad	201,81	1.009,05
28	CDP 1425	ays04--R1 - Escoba 3 (Compra) - 8	5.0	Unidad	22.130,64	110.653,20
29	CDP 1425	ays04--R1 - Escoba 4 (Compra) - 1	5.0	Unidad	2.950,75	14.753,75
30	CDP 1425	ays04--R1 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	3.201,60	16.008,00
31	CDP 1425	ays04--R1 - Cepillos 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	2.646,83	13.234,15
32	CDP 1425	ays04--R1 - Traperos 3 (Compra) - 6	5.0	Unidad	29.636,70	148.183,50
33	CDP 1425	ays04--R1 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	5.0	Unidad	6.547,94	32.739,70
34	CDP 1425	ays04--R1 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 42	5.0	Unidad	20.894,58	104.472,90
35	CDP 1425	ays04--R1 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 30	5.0	Unidad	45.882,00	229.410,00
36	CDP 1425	ays04--R1 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 10	5.0	Unidad	16.313,60	81.568,00
37	CDP 1425	ays04--R1 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 18	5.0	Unidad	27.529,20	137.646,00
38	CDP 1425	ays04--R1 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 18	5.0	Unidad	27.529,20	137.646,00
39	CDP 1425	ays04--R1 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 8	5.0	Unidad	22.637,20	113.186,00
40	CDP 1425	ays04--R1 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.971,46	9.857,30
41	CDP 1425	ays04--R1 - Guantes 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	2.915,38	14.576,90
42	CDP 1425	ays04--R1 - Guantes 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	2.915,38	14.576,90
43	CDP 1425	ays04--R1 - Tapabocas 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	10.978,89	54.894,45
44	CDP 1425	ays04--R1 - Papel higiénico 3 (Compra) - 50	5.0	Unidad	387.362,00	1.936.810,00
45	CDP 1425	ays04--R1 - Toallas para manos 3 (Compra) - 50	5.0	Unidad	1.041.444,50	5.207.222,50
46	CDP 1425	ays04--R1 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 60	5.0	Unidad	222.648,00	1.113.240,00
47	CDP 1425	ays04--R1 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 60	5.0	Unidad	254.170,80	1.270.854,00
48	CDP 1425	ays04--R1 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 62	5.0	Unidad	391.581,46	1.957.907,30
49	CDP 1425	ays04--R1 - Mezclador 1 (Compra) - 28	5.0	Unidad	51.687,44	258.437,20
50	CDP 1425	ays04--R1 - Servilleta papel (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.695,68	8.478,40
51	CDP 1425	ays04--R1 - Filtro para greca 3 (Compra) - 4	5.0	Unidad	8.365,04	41.825,20
52	CDP 1425	ays04--R1 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.297,69	6.488,45
53	CDP 1425	ays04--R1 - Termo para café 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	23.697,74	118.488,70

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
54	CDP 1425	ays04--R1 - Termo para café 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	6.186,13	30.930,65
55	CDP 1425	ays04--R1 - Café 1 (Compra) - 90	5.0	Unidad	990.859,50	4.954.297,50
56	CDP 1425	ays04--R1 - Azúcar 1 (Compra) - 75	5.0	Unidad	474.422,25	2.372.111,25
57	CDP 1425	ays04--R1 - Endulzante (Compra) - 8	5.0	Unidad	56.490,48	282.452,40
58	CDP 1425	ays04--R1 - Panela (Compra) - 20	5.0	Unidad	98.804,00	494.020,00
59	CDP 1425	ays04--R1 - Aromática (Compra) - 80	5.0	Unidad	94.914,40	474.572,00
60	CDP 1425	ays04--R1 - Aromática de panela (Compra) - 35	5.0	Unidad	102.704,70	513.523,50
61	CDP 1425	ays04--R1 - Infusión frutal (Compra) - 22	5.0	Unidad	36.996,52	184.982,60
62	CDP 1425	ays04--R1 - Agua potable 4 (Compra) - 118	5.0	Unidad	1.020.196,14	5.100.980,70
63	CDP 1425	ays04--R1 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 1	5.0	Unidad	2.412,86	12.064,30
64	CDP 1425	ays04--R1 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	9.378,08	46.890,40
65	CDP 1425	ays04--R1 - Atomizadores (Compra) - 4	5.0	Unidad	5.296,88	26.484,40
66	CDP 1425	ays04--R1 - Vasos 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	14.938,70	74.693,50
67	CDP 1425	ays04--R1 - Balde (Compra) - 1	5.0	Unidad	3.064,12	15.320,60
68	CDP 1425	ays04--R1 - Bandeja 4 (Compra) - 1	5.0	Unidad	185,73	928,65
69	CDP 1425	ays04--R1 - Escurridor para platos (Compra) - 0.8	5.0	Unidad	868,34	4.341,70
70	CDP 1425	ays04--R1 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 2	5.0	Unidad	35.906,54	179.532,70
71	CDP 1425	ays04--R1 - Carro de bebidas (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	3.830,03	19.150,15
72	CDP 1425	ays04--R1 - Escalera de tipo industrial (Compra) - 0.2	5.0	Unidad	3.395,38	16.976,90
73	CDP 1425	ays04--R1 - Dispensador de toallas de manos 1 (Compra) - 1.6	5.0	Unidad	19.459,86	97.299,30
74	CDP 1425	ays04--R1 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 1.6	5.0	Unidad	1.301,87	6.509,35
75	CDP 1425	ays04--R1 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 3	5.0	Unidad	54.549,51	272.747,55
76	CDP 1425	ays04--R1 - Horno microondas (Arrendamiento) - 4	5.0	Unidad	62.737,68	313.688,40
77	CDP 1425	ays04--R1 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
78	CDP 1425	ays04--R1 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
79	CDP 1425	ays04--R1 - AIU	1.0	Unidad	19.469.328,76	19.469.328,76
80	CDP 1425	ays04--R1 - IVA	1.0	Unidad	3.699.172,46	3.699.172,46
81	CDP 1425	Adición en tiempo y presupuesto a la orden de compra número 143009	1.0	Unidad	108.930.000,00	108.930.000,00

326.791.788,77 COP